
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №973/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15339623 1512772 Глуховський Євгеній Вікторович
073849 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0197390 Економіка 126,538

2 15183635 1512772 Заремба Анатолій Іванович
073844 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0219107 Економіка 123,185

3 15308933 1512772 Ляшук Павло Михайлович
073838 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231530 Економіка 126,760

4 15170392 1512772 Огороднік Дмитро Петрович
073841 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0204517 Економіка 119,926

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15543527 1439281 Беляк Максим Степанович
47390976 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0283873 Облік і 
оподаткування

128,462

2 15633600 1439281 Волківський Вадим Сергійович
046361 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262057 Облік і 
оподаткування

120,300

3 15517096 1439281 Лисюк Максим Олегович
108981 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0110017 Облік і 
оподаткування

138,962

4 15488054 1439281 Мельник Максим Володимирови
ч

074768 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0260939 Облік і 
оподаткування

137,667

2



5 15534436 1439281 Шуневич Віктор Петрович
059895 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0227877 Облік і 
оподаткування

133,852

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15280779 1473283 Сидоренко Ірина Олександрівна
036106 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0103938 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,593

2 15234138 1473283 Ткаченко Марія Сергіївна
036101 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174010 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,160

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476899 1484114 Венжик Олена Костянтинівна
059855 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038035 Менеджмент 132,800

2 15293743 1484114 Драган Катерина Іванівна
045679 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0273820 Менеджмент 135,731

3 15158590 1484114 Корзун Іван Павлович
045564 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0153898 Менеджмент 135,667

4 15004326 1484114 Просова Катерина Олександрівна
045671 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173803 Менеджмент 130,040

5



5 15754799 1484114 Рижков Іван Олександрович
080796 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0222705 Менеджмент 143,148

6 15043157 1484114 Рудик Анастасія Віталіївна
045672 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173797 Менеджмент 130,240

7 15006523 1484114 Самчик Ксенія Максимівна
045677 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173801 Менеджмент 141,120

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14855302 1524547 Головач Артем Миколайович
045417 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119002 Логістика 152,350

2 15178958 1524547 Грищенко Оскар Олегович
004495 X25 03.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090437 Логістика 153,900

3 15616547 1524547 Науменко Денис Юрійович
033608 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282754 Логістика 113,231

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15130779 1482514 Борович Мілада Андріївна
083513 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186058 Маркетинг 147,520

2 15609250 1482514 Ковалик Анна Вікторівна
059018 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0141883 Маркетинг 130,154

3 15766974 1482514 Рибак Денис Денисович
059798 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218247 Маркетинг 140,520

4 15266792 1482514 Рудюк Ольга Олегівна
059793 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218407 Маркетинг 128,440

8



5 15153723 1482514 Сапковський Ян Вікторович
070144 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0213126 Маркетинг 135,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 973/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15763195 1529193 Градов Михайло Володимирови
ч

22408496 TM 16.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 134,333

2 15327904 1529193 Новіченко Сергій Олександрович
044827 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 130,700

10


